

40.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	40,2000	80,00	3 216,000
41.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	103,9201	8,00	831,360
42.	201-0757	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы свыше 0,5 до 1 т	t	0,3046	10 000,00	3 046,000
43.	201-9002	Конструкции стальные	t	3,3858	12 000,00	40 629,600
44.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	1,1155	1 200,00	1 338,600
45.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,7977	52,00	145,482
46.	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	700,4000	0,00	0,000
47.	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	m2	21,9454	52,00	1 141,161
48.	204-9001	Арматура	t	1,1400	12 000,00	13 680,000
49.	204-9171	Арматура для монолитных железобетонных конструкций	t	0,4000	12 000,00	4 800,000
50.	2051142958901	Nuiele...(pt.informatie)	m st	56,1340	0,00	0,000
51.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	47,6958	6,00	286,175
52.	2320156200901	Motorina	kg	17,3199	14,00	242,477
53.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	145,6806	14,00	2 039,529
54.	2320166200676	White spirit	kg	1,2187	12,00	14,624
55.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	93,2616	9,00	839,355
56.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1 505,5936	9,00	13 550,342
57.	2320322600374	Citom	kg	18,8400	7,00	131,881
58.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	124,3000	7,80	969,540
59.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	374,0808	26,00	9 726,101
60.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	17,6061	28,00	492,970
61.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	95,3127	18,00	1 715,628
62.	2521216701000	Teava din otel	m	127,7750	55,00	7 027,625
63.	2523156701800	Tub ROPAFS	buc	47,4053	120,00	5 688,636
64.	26511221004022	Ciment M-400	kg	7,9938	1,60	12,792
65.	26611264330911	Inel de razem КЦО-1(0,02 m3)	buc	7,0000	120,00	840,000
66.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	7,0000	130,00	910,000
67.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	7,0000	400,00	2 800,000
68.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	7,0000	400,00	2 800,000
69.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	7,0000	400,00	2 800,000
70.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,45 m3)	buc	7,0000	350,00	2 450,000
71.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	1,1989	1 100,00	1 318,790
72.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	7,6342	1 100,00	8 397,620
73.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	41,5900	1 100,00	45 749,000
74.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1400	0,00	0,000
75.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,9192	750,00	689,400
76.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	143,5820	200,00	28 716,400
77.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	47,9074	100,00	4 790,740
78.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,3000	12,00	3,600
79.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	16,0000	64,00	1 024,000
80.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	12,00	0,000
81.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,7540	14,00	38,556
82.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	237,2560	42,00	9 964,753
83.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	7,0000	1 200,00	8 400,000
84.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	3,1500	80,00	252,000
85.	401-9001	Бетон	m3	9,9470	1 100,00	10 941,700
86.	401-9021	Бетон (класс по проекту)	m3	28,1560	1 100,00	30 971,600
87.	402-0004	Раствор готовый кладочный цементный, марка 100	m3	0,4979	750,00	373,425
88.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4 156,4000	2,00	8 312,800